
 

 

 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.02.2018            №  295 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений  

в постановление мэрии 

города от 27.12.2017 № 4176  
  
 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 27.12.2017 № 4176 

«Об организации оказания социальной помощи детям, находящимся в 

трудной жизненной ситуации, и детям из малоимущих семей, обучающихся в  

общеобразовательных учреждениях городского округа,  по проезду на 

внутригородских маршрутах в транспорте общего пользования с 

применением микропроцессорной пластиковой карты «Карта школьника» 

следующее изменение: 

1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Настоящее постановление вступает в силу через один день после 

дня его официального опубликования и применяется с 15.02.2018.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования.  

 

 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев 

 


